Aecessares

Bouquet de mariée 60,00€
Boutonniére 7,00€
Couronne enfant 40,00€
Couronne adulte 60,00€
Epingles pour cheveux 5,00€
Peigne ou barrette fleurie 35,00€
Petit bouquet pour témoins 25,00€

&W&b

Bouquet de banc 15,00€
Composition pour I'autel 120,00€
Panier de pétales 30,00€

Arche fleurie A partir de 600,00€

Bouquet pour buffet

Petit bouquet pour
mange-debout

Flacon fleuri
Bouquet bas

Composition basse

Guirlande de feuillages et
quelques fleurs

Chemin de table fleuri

80,00€

25,00€

15,00€
60,00€

70,00€

70,00€/m
120,00€/m



