Crible Tarifaire

2026

	Cheg At	Tur Liseron	, Magne C	réation	est unique	
--	---------	-------------	-----------	---------	------------	--

Accessoires		Cocktail & vin d	honneur	
Bouquet de mariée	60,00€	Bouquet pour buffet	80,00€	
Boutonnière	7,00€	Petit bouquet pour mange-debout	25,00€	
Couronne enfant	40,00€	mange debout		
Couronne adulte	60,00€			
Épingles pour cheveux	5,00€	Diner		
Peigne ou barrette fleurie	35,00€	Flacon fleuri	15,00€	
Petit bouquet pour témoins	25,00€	Bouquet bas	60,00€	
		Composition basse	70,00€	
Cérémonie		Guirlande de feuillages et quelques fleurs	70,00€/m	
Bouquet de banc	15,00€	Chemin de table fleuri	120,00€/m	
Composition pour l'autel	120,00€			
Panier de pétales	30,00€			
Arche fleurie	À partir de 600,00€			